

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Άρθρο	Κωδικοί Αναθεώρησης
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	1.1	M3	400,00	5,95	2.380,00		ΟΔΝ NET-A-2.M-A	
2	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα	1.2	MM	50,00	6,60	330,00		ΟΔΝ NET-A-10-A	ΟΙΚ6448=100%
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	1.3	M3	7,00	31,75	222,25		ΟΔΝ NET-A-12.M-A	ΟΙΚ2227=100%
4	Κατασκευή επιχωμάτων	1.4	M3	40,00	1,05	42,00		ΟΔΝ NET-A-20-A	ΟΔΝ1530=100%
5	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	1.5	M3	15,00	6,85	102,75		ΟΔΝ NET-A-2.1.M-A	
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	1.6	M3	10,00	33,25	332,50		ΟΙΚ NET-22.10.01.M-A	ΟΙΚ2226=100%
7	Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	1.7	Τεμ.	50,00	2,00	100,00		ΠΡΣ NET-Z1.2	ΠΡΣ5352=100%
8	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	1.8	Τεμ.	4,00	80,00	320,00		ΠΡΣ NET-Z2.3	ΠΡΣ5354=100%
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ (Σύνολο)						3.829,50	3.829,50		
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
9	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	2.1	M3	150,00	2,70	405,00		ΟΔΝ NET-B-2-A	ΥΔΡ6087=100%
10	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	2.2	M3	10,00	86,50	865,00		ΟΔΝ NET-B-29.2.1-A	ΟΔΝ2531=100%
11	Ανύψωση ή καταβιβασμός σχάρας ή καλύματος φρεατίου	2.3	Τεμ.	80,00	99,88	7.990,40		ΟΙΚ 3213.2N	ΟΙΚ3213=100%
12	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	2.4	MM	80,00	9,60	768,00		ΟΔΝ NET-B-51-A	ΟΔΝ2921=100%
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ (Σύνολο)						10.028,40	10.028,40		
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
13	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	3.1	M3	150,00	16,75	2.512,50		ΟΔΝ NET-Γ-1.1.M-A	ΟΔΝ3121B=100%
14	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	3.2	M2	1.000,00	1,63	1.630,00		ΟΔΝ NET-Γ-1.2.M-A	ΟΔΝ3111B=100%
15	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	3.3	M2	1.000,00	1,73	1.730,00		ΟΔΝ NET-Γ-2.2.M-A	ΟΔΝ3211B=100%
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ (Σύνολο)						5.872,50	5.872,50		
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
16	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	4.1	MM	100,00	1,00	100,00		ΟΔΝ NET-Δ-1-A	ΟΙΚ2269A=100%
17	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	4.2	M2	10.419,89	3,40	35.427,63		ΟΔΝ NET-Δ-2A-A	ΟΔΝ1132=100%

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Αρθρο	Κωδικοί Αναθεώρησης
18	Ασφαλτική προεπάλειψη	4.3	M2	1.000,00	1,20	1.200,00		ΟΔΝ NET-Δ-3-A	ΟΔΝ4110=100%
19	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	4.4	M2	12.200,00	0,45	5.490,00		ΟΔΝ NET-Δ-4-A	ΟΔΝ4120=100%
20	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	4.5	M2	850,00	7,36	6.256,00		ΟΔΝ NET-Δ-5.1.M-A	ΟΔΝ4321B=100%
21	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05 m	4.6	M2	5.000,00	7,16	35.800,00		ΟΔΝ NET-Δ-7.M-A	ΟΔΝ4421B=100%
22	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	4.7	M2	12.200,00	9,56	116.632,00		ΟΔΝ NET-Δ-8A.M-A	ΟΔΝ4521B=100%
23	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό ασφαλτοσκυρόδεμα ανεξαρτήτων διαστάσεων	4.8	M2	450,00	35,00	15.750,00		ΟΔΟ 4321B-N	ΟΔΟ4321B=100%
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (Σύνολο)					216.655,63	216.655,63		
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
24	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	5.1	Τεμ.	10,00	53,70	537,00		ΟΔΝ NET-E-9.4-A	ΟΙΚ6541=100%
25	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ##)	5.2	Τεμ.	10,00	31,10	311,00		ΟΔΝ NET-E-10.1-A	ΟΔΝ2653=100%
26	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	5.3	M2	75,00	3,80	285,00		ΟΔΝ NET-E-17.1-A	ΟΙΚ7788=100%
27	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	5.4	M2	10,00	19,70	197,00		ΟΔΝ NET-E-17.2-A	ΟΙΚ7788=100%
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ (Σύνολο)					1.330,00	1.330,00		
	Σύνολο δαπανών (Ομάδες Α-Ε)					237.716,026	237.716,02		
	Ενιαίο όφελος (ΓΕ-ΟΕ)			18,00%		42.788,885	42.788,88		
	Ενιαία απρόβλεπτα			15,00%		42.075,737	42.075,74		
	Άθροισμα					322.580,647	322.580,64		
	Ενιαίος Φ.Π.Α.			24,00%		77.419,355	77.419,36	77419,35463	
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο					400.000,00	400.000,00		

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : ΣΕ ΟΣΑ ΟΝΟΜΑΤΑ/ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΑΡΘΡΩΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΣΤΕΡΙΣΚΟΣ (*) Ή/ΚΑΙ ΤΟ "Μ", ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΤΕΘΕΙ Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ Κ ΑΠΟΘΕΣΗ ΣΕ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΧΩΡΟ, ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΑΣΗ 25χιλιομέτρων (προσαύξηση τιμής για μεταφορά σε αστικές περιοχές (απόσταση ≥ 5 km): 0,21 €/μ3*km * 25 km= 5.25€.)

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΤ. ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛ. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΙΚ. ΝΟΤΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ